FFG / ETF 2025

14.06.2025 - Lausanne
Liste de départ / Startliste

STV
FsG

P6 GAF / Kutu F - Subdivision / Abteilung 1

Saut - Volteggio - Sprung
6111
6112
6113
6114
6115
6116

Barres asymétriques - parallele asimmetriche - Stufenbarren
6121
6122
6123
6124
6125
6126

Pause 1 - Pausa 1 - Pause 1
6131
6132
6133
6134
6135
6136

Poutre - Trave - Balken
6141
6142
6143
6144
6145
6146

Sol - Corpo libero - Boden
6151
6152
6153
6154
6155
6156

Pause 2 - Pausa 2 - Pause 2
6161
6162
6163
6164
6165
6166
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FFG / ETF 2025

14.06.2025 - Lausanne
Liste de départ / Startliste

STV
FsG

P6 GAF / Kutu F - Subdivision / Abteilung 2

Saut - Volteggio - Sprung

6211 Noée Obi " 25.10.2009 Bern KUTU-Riege BTV STV
6212 Anastassia Nicole Pascu * 22.09.2004 Bienne Romande FSG
6213

6214

6215

Barres asymétriques - parallele asimmetriche - Stufenbarren

6221
6222
6223
6224
6225

Pause 1 - Pausa 1 - Pause 1

6231
6232
6233
6234
6235

Poutre - Trave - Balken

6241
6242
6243
6244
6245

Sol - Corpo libero - Boden

6251
6252
6253
6254
6255

Pause 2 - Pausa 2 - Pause 2

6261
6262
6263
6264
6265
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6311
6312
6313
6314

6321
6322
6323
6324

6331
6332
6333
6334

6341
6342
6343
6344

Bickel
Cereghetti
Dubi
Eisenegger
Habisreutinger
Hartmann
Merlo

Mdaller

Pennisi

Pohl

Roveri
Walser
Weissenhofer
Wildi

Winiger

Wu

P6 GAF_Subdivision 3

FFG / ETF 2025

14.06.2025 - Lausanne
Liste de départ / Startliste

P6 GAF / Kutu F - Subdivision / Abteilung 3

Saut - Volteggio - Sprung

Barres asymétriques - parallele asimmetriche - Stufenbarren

Poutre - Trave - Balken

Sol - Corpo libero - Boden

Lena

Caterina

Joya

Martina

Lilli

Daria Angelina
Giada

Fiona Paula
Angela
Matilda

Chiara

Kea

Julia

Anina
Angelina Diana
Anny

22.12.2004
31.08.2001
03.05.2009
29.06.2005
11.06.2004
14.10.2006
14.05.2008
07.08.2009
15.04.2008
21.11.2009
17.07.2009
15.07.2009
23.01.2008
31.10.2002
08.02.2008
21.12.2002

3de3

SFG Morbio Inferiore
Bellinzona Sta di Ginnastica SFG
Bern KUTU-Riege BTV STV
Turnsport Ruti / TV Rt
Frauenfeld Turnfabrik

Lenzburg TV

Lugano Sta Ginnastica FSG
Turnsport Riti / TV Rt

GYM Serrieres
Opfikon-Glattbrugg STV
Lenzburg TV

Turnsport Riti / TV Rt
Eschen-Mauren TV

Lenzburg TV

Wadenswil TV STV
Obersiggenthal Kunstturnverein

STV
FsG
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